0.0
0.1

1.0

2.0
2.1
22

3.0

4.0
41

5.0
6.0

7.0

7.1
7.1.1

7.2
7.2.1

7.3
7.31

14
741

o
235, montée Lesage, Rosemere (Québec) J7A 4Y6
450-621-5600]1866-621-5600

swlauriersb.qc.ca © @ oA

N\

COMMISSION SCOLAIRE SIR-WILFRID-LAURIER
SIR WILFRID LAURIER SCHOOL BOARD

Document n° CC-SWLSB-2025/09/25-CA-001
SEANCE ORDINAIRE - CONSEIL DES COMMISSAIRES » 25 septembre 2025 > 19:30
Ouverture de la séance
RECONNAISSANCE QU LBITIIOIME ...ttt ettt ettt et e e et et e e et e e are et eeeere et ereare et ereeneeeane INFO

AOPHON A& PONATE AU JOUF ......vveeoeeveeeeeeeeeeeeeeeeee e RES

Approbation des procés-verbaux

25 JUIN 2025 ...ttt bbbttt RES
G JUINBE 2025........ceee ettt RES
Période de questions (20 MINULES)..........cceuriruririniennieece et INFO
RappOrt du Président ... INFO
Evénements dans la communauté — Faits saillants des COMMISSAIrES..........ccvovveervirereceesisesenes INFO
Rapport de la direction géneérale..................ccoueviiiiicicccccce e INFO

Affaires découlant du procés-verbal

Décisions du conseil

Ressources humaines ]
Nomination de cadre d'école — Direction @djoiNte...........ccoeerernieirrereeee s RES

Ressources financiéres )
Rémunération des commissaires 2025-2026 ...........c..cocvmrriinriiriininciiniseis s RES

Ressources matérielles et transport ]
Participation a I'appel d'offres du CAG — achat de mobilier administratif..............cccceoovviriceeiiinnnen. RES

Service des affaires juridiques, corporatives et des communications ]
Modifications a la procédure sur les Comités CONSUNALIFS ...........ccovvverereiiiiiccee e RES

SN

ENGAGE - BUILD - ACHIEVE
ENGAGER - BATIR - ACCOMPLIR

D) .

A



N\

COMMISSION SCOLAIRE SIR-WILFRID-LAURIER
SIR WILFRID LAURIER SCHOOL BOARD

8.0 Points d’information

8.1 Rapports des comités consultatifs

8.1.1  Comité de VENIICALION ..o INFO

8.1.2  Comité de gouvernance et d'ethiqUE...........ccceuririrrirreeisee s INFO

8.1.2  Comité des resSOUrces NUMAINES .........cceuriiiririreieiieisie e nes INFO

8.1.3  Comité consultatif sur a réussite SCOIAIE ...........cveeueirriiceee e INFO
8.2 Rapport de la fondation Sir-Wilfrid-LaUFEr..........coiuririirees s INFO
8.3 Rapports des commissaires-parents

8.3.1  COMItE dE PAIENES ..o INFO

8.3.2  Comité consultatif EHDAA .........coieeeree s INFO
8.4 RaAPPOrt d€ FACSAQL.......cueereiiieisiie ettt INFO
8.5 Rapport du comité central des BlEVES..........c.oiriiriiirce s INFO
8.6 Comité ex€cutif — 27 @00t 2025 .........c.oviereeee s INFO
9.0 Période de questions (20 MINUES)..........ccoriririririricirniese e INFO

10.0  Correspondance

11.0  Questions diverses

12,0 ClOLUIE A 12 SBANCE ........ooeeeeeeeeeeeeeeeeee oo ee e s s s s see s e s ss s s e s ees s es e s eessees s es s RES

0

A

O
ENGAGE - BUILD - ACHIEVE
235, montée Lesage, Rosemere (Québec) J7A 4Y6 ENGAGER R BATIR - ACEOMP”R
450-621-5600]1866-621-5600 L ) #

swilauriersb.qc.ca ® @ SN




