

## Document nº CC-SWLSB-2025/09/25-CA-001

## SÉANCE ORDINAIRE - CONSEIL DES COMMISSAIRES > 25 septembre 2025 > 19:30

0.0	Ouverture de la séance	
0.1	Reconnaissance du territoire	INFC
1.0	Adoption de l'ordre du jour	RÉS
<b>2.0</b> 2.1	Approbation des procès-verbaux 25 juin 2025	RÉS
2.2	9 júillet 2025	RÉS
3.0	Période de questions (20 minutes)	INFC
<b>4.0</b> 4.1	Rapport du président Événements dans la communauté – Faits saillants des commissaires	
7.1	Evenements dans la communate i allo salitante des commissaires	
5.0	Rapport de la direction générale	INFC
6.0	Affaires découlant du procès-verbal	
7.0	Décisions du conseil	
<b>7.1</b> 7.1.1	Ressources humaines Nomination de cadre d'école – Direction adjointe	RÉS
<b>7.2</b> 7.2.1	Ressources financières Rémunération des commissaires 2025-2026	RÉS
<b>7.3</b> 7.3.1	Ressources matérielles et transport Participation à l'appel d'offres du CAG – achat de mobilier administratif	RÉS
<b>7.4</b> 7.4.1	Service des affaires juridiques, corporatives et des communications  Modifications à la procédure sur les Comités consultatifs	
7.4.1	Modifications a la procedure sur les Comites consultatifs	RES







8.0	Points d'information	
8.1	Rapports des comités consultatifs	
	8.1.1 Comité de vérification	INFC
	8.1.2 Comité de gouvernance et d'éthique	
	8.1.2 Comité des ressources humaines	INFC
	8.1.3 Comité consultatif sur la réussite scolaire	
8.2	Rapport de la fondation Sir-Wilfrid-Laurier	
8.3	Rapports des commissaires-parents	
0.0	8.3.1 Comité de parents	INFC
	8.3.2 Comité consultatif EHDAA	
8.4	Rapport de l'ACSAQ	
8.5	Rapport du comité central des élèves	
8.6	Comité exécutif – 27 août 2025	
9.0	Période de questions (20 minutes)	INFC
10.0	Correspondance	
11.0	Questions diverses	
12.0	Clôture de la séance	RÉS

